МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
,} БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

/ ' / -  2015 №

г. Уфа

О проведении профилактической лекции

На основании письма № 295 от 11 ноября 2015 года руководителя

Регионального штаба «Молодая гвардия Единой России» и в целях

профилактики ВИЧ-инфекций среди студентов БГМУ п р и к а з ы в а ю :

1. Заведующему кафедрой микробиологии, вирусологии и иммунологии

М.М. Туйгунову организовать профилактическую лекцию на тему «Хитрый

ВИЧ» 1 декабря 2015 года в 13.00 часов в актовом зале УСК №10.

2. Проректору по административно-хозяйственной работе М.А. Таипову

обеспечить доступ в актовый зал УСК №10 во время проведения

мероприятия.

3. Декану лечебного факультета И.Р. Рахматуллиной обеспечить явку

студентов 1 курса 2 потока в качестве слушателей.

4. Начальнику отдела технических средств обучения B.C. Серегину

обеспечить мультимедийное сопровождение мероприятия.

5. Начальнику отдела документации Ю.Н. Арамелевой довести приказ до

ответственных исполнителей.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по воспитательной и социальной работе со студентами

Р.А. Зиангирова.

Ректор В.Н. Павлов

Приказ подготовил:

Проректор по ВСРС

СОГЛАСОВАНО

Проректор по АХР

Начальник ОПУ

Начальник ОД

С - " '

А-

Р.А. Зиангиров

М.А. Таипов

Д.А. Агашков

Ю.Н. Арамелева